
Sazebník pro ING Podílové fondy

1/
4 

M
F 

SA
ZK

 v
er

ze
 1

7/
1/

20
19

 5
14

39
2

Název Fondu Měna Fondu Vstupní Po-
platek

Investiční 
profi l

Číslo 
Bankovního účtu ISIN 

ING ARIA – Lion Moderate CZK 0 % Opatrný 6000555716/3500 LU1476744062

ING ARIA – Lion Balanced CZK 0 % Vyrovnaný 6000555708/3500 LU1476744146

ING ARIA – Lion Dynamic CZK 0 % Odvážný 6000538481/3500 LU1476744229

ING ARIA – Lion Aggressive CZK 0 % Dravý 6000538473/3500 LU1476744492

Vyhodnocení investičního dotazníku

Investiční profi l Počet bodů (od–do)

Spořivý investiční profi l – Doporučujeme nadále zhodnocovat prostředky se spořicím účtem 
ING Konto 8 13

Opatrný investiční profi l – Doporučujeme investovat do Fondu ING ARIA – 
Lion Moderate nebo do fondů s rizikovou třídou 3 nebo nižší

14 23

Vyrovnaný  investiční profi l – Doporučujeme investovat do Fondu ING ARIA – 
Lion Balanced nebo do fondů s rizikovou třídou 4 nebo nižší

24 29

Odvážný investiční profi l – Doporučujeme investovat do Fondu ING ARIA – 
Lion Dynamic nebo do fondů s rizikovou třídou 5 nebo nižší

30 35

Dravý investiční profi l – Doporučujeme investovat do Fondu ING ARIA – 
Lion Aggressive nebo do fondů s rizikovou třídou 7 nebo nižší

36 45

Poplatky a definice
Vstupní a výstupní Poplatky
Vstupní a výstupní Poplatky platíte přímo nám – nejsou dále vypláceny třetím osobám. Zahrnují vstupní Poplatek při nákupu 
Cenných papírů Fondu a výstupní Poplatek při prodeji Cenných papírů Fondu.
Výstupní Poplatek není u Fondů v nabídce ING Podílové fondy účtován.

Průběžné poplatky
Průběžný poplatek je tvořen poplatkem za správu Fondu a ostatními provozními náklady (na depozitáře, auditora, regulační 
poplatky atd.). Tento poplatek si strhává správce aktiv a je plně započítán v denní ceně Fondu.
Výši všech poplatků a Pobídek si můžete kdykoliv spočítat na internetové stránce ing.cz/kalkulacka-poplatku.

Riziková třída
Riziková třída byla určena na základě historických údajů kolísání hodnoty investice. Riziková třída nemusí být spolehlivým vo-
dítkem, pokud jde o rizikový profi l Fondu do budoucna a může se v průběhu času měnit. Hodnota rizikové třídy se může 
pohybovat od 1 do 7, kde vyšší hodnota znamená vyšší stupeň rizika.
Aktuální rizikovou třídu Fondů naleznete na internetové stránce ing.cz/nabidka-fondu.

Další informace
Minimální investovaná částka je u Fondů v CZK 100 Kč, u Fondů v EUR €3 a u Fondů v USD $3.
Pokud investujete přímo zasláním peněz na Bankovní účet Fondu, musíte uvést správný variabilní symbol. Tím je rodné číslo 
u českých občanů nebo číslo Vaší Produktové smlouvy pro ING Podílové fondy.
Při zaslání peněžních prostředků v cizí měně musí být variabilní symbol uveden v textu platebního příkazu. Všechny Bankovní 
účty jsou vedeny u pražské pobočky ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9.
IBAN (International Bank Account Number) verze čísla Bankovních účtů jsou k dispozici na internetové stránce ing.cz/nabidka-
fondu v detailu každého Fondu.
SWIFT (BIC) kód: INGBCZPP
ING Bank N.V., společnost založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem Bijlmerplein 888, 1102 MG Amsterdam, Nizozemí a registrovaná v obchodním 
rejstříku Obchodní a Průmyslové komory v Amsterdamu pod číslem spisu 33031431 a zastoupená v České republice prostřednictvím své pobočky v Praze 
ING Bank N.V., se sídlem na adrese Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, IČ: 49279866, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou A 7930

Základní nabídka ING Podílových fondů bez vstupních i výstupních Poplatků



Rozšířená nabídka ING Podílových fondů

Název Fondu Měna Fondu
Vstupní 
Poplatek

Číslo Bankovního účtu 
v měně Fondu

ISIN

Dluhopisové fondy – státní dluhopisy

Franklin Templeton Investment Funds – 
Franklin U.S. Government Fund USD 1 % 6220579402/3500 LU0543330301

Franklin Templeton Investment Funds – 
Templeton Global Bond Fund CZK 1 % 6000538465/3500 LU0768356593

Franklin Templeton Investment Funds – 
Templeton Global Total Return Fund USD 1 % 6220555400/3500 LU0170475312

Dluhopisové fondy – smíšené

BlackRock Global Funds – 
Fixed Income Global Opportunities Fund USD 1 % 6220555574/3500 LU0278466700

BlackRock Global Funds – 
Asian Tiger Bond Fund USD 1 % 6220555427/3500 LU0063729296

Dluhopisové fondy – korporátní dluhopisy

BlackRock Global Funds – 
Global Corporate Bond Fund USD 1 % 6220555419/3500 LU0297942194

Fidelity Funds – Global High Yield Fund CZK 1 % 6000493690/3500 LU1114574418

Smíšené fondy

BlackRock Global Funds – 
Global Multi-Asset Income Fund USD 1 % 6220555443/3500 LU0784385840

BlackRock Global Funds – 
Global Allocation Fund USD 1 % 6220555582/3500 LU0072462426

Franklin Templeton Investment Funds –
Franklin Diversifi ed Conservative Fund CZK 1 % 6000555740/3500 LU1402199910

Franklin Templeton Investment Funds –
Franklin Diversifi ed Balanced Fund CZK 1 % 6000555759/3500 LU1402200197

Franklin Templeton Investment Funds –
Franklin Diversifi ed Dynamic Fund CZK 1 % 6000555767/3500 LU1402200353

Akciové fondy – globální

Fidelity Funds – Global Dividend Fund CZK 1 % 6000538406/3500 LU0979392924

Fidelity Funds – World Fund CZK 1 % 6000555732/3500 LU1400167216

Franklin Templeton Investment Funds – 
Franklin Global Small Mid Cap Growth Fund USD 1 % 6220555451/3500 LU0144644332

Akciové fondy – vyspělé trhy

Fidelity Funds – America Fund CZK 1 % 6000538422/3500 LU0979392767

BlackRock Global Funds – 
European Equity Income Fund EUR 1 % 6330509579/3500 LU0562822386

NN (L) European Equity CZK 1 % 6000489536/3500 LU0405488742

Fidelity Funds - Japan Advantage Fund EUR 1 % 6330555348/3500 LU0413543058

Fidelity Funds – United Kingdom Fund EUR 1 % 6330509595/3500 LU1048714023

Akciové fondy – rozvíjející se trhy

Fidelity Funds – Emerging Markets Fund USD 1 % 6220555478/3500 LU0261950470

Fidelity Funds – Asian Special Situations Fund CZK 1 % 6000538430/3500 LU1213835512

Fidelity Funds – China Consumer Fund USD 1 % 6220555486/3500 LU0594300179

Franklin Templeton Investment Funds –
Franklin India Fund EUR 1 % 6330555305/3500 LU0231205187

Fidelity Funds – Latin America Fund USD 1 % 6220555494/3500 LU1224710043

2/
4

ING Bank N.V., společnost založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem Bijlmerplein 888, 1102 MG Amsterdam, Nizozemí a registrovaná v obchodním 
rejstříku Obchodní a Průmyslové komory v Amsterdamu pod číslem spisu 33031431 a zastoupená v České republice prostřednictvím své pobočky v Praze 
ING Bank N.V., se sídlem na adrese Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, IČ: 49279866, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou A 7930



3/
4

ING Bank N.V., společnost založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem Bijlmerplein 888, 1102 MG Amsterdam, Nizozemí a registrovaná v obchodním 
rejstříku Obchodní a Průmyslové komory v Amsterdamu pod číslem spisu 33031431 a zastoupená v České republice prostřednictvím své pobočky v Praze ING 
Bank N.V., se sídlem na adrese Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, IČ: 49279866, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou A 7930

Fidelity Funds – Emerging Europe, 
Middle East and Africa Fund EUR 1 % 6330555356/3500 LU0303816705

NN (L) International Central European Equity CZK 1 % 6000374907/3500 LU0082087353

Akciové fondy – sektorové a tématické

Fidelity Funds – 
Global Consumer Industries Fund USD 1 % 6220555507/3500 LU0882574139

BlackRock Global Funds – World Healthscience 
Fund USD 1 % 6220555515/3500 LU0122379950

Franklin Templeton Investment Funds – Franklin 
Technology Fund USD 1 % 6220555523/3500 LU0109392836

Fidelity Funds – Global Demographics Fund USD 1 % 6220555566/3500 LU0528227936

NN (L) Global Sustainable Equity CZK 1 % 6000555724/3500 LU1542713687

BlackRock Global Funds – World Real Estate Secu-
rities Fund USD 1 % 6220555531/3500 LU0842063009

Fidelity Funds - Global 
Financial Services Fund EUR 1 % 6330555364/3500 LU1391767586

BlackRock Global Funds – New Energy Fund USD 1 % 6220555558/3500 LU0124384867

Alternativní investice

Franklin Templeton Investment Funds – 
Franklin Global Convertible Securities Fund USD 1 % 6220555590/3500 LU0727122425

3. segment nabídky ING Podílových fondů
3. segment nabídky ING Podílových fondů tvoří Fondy, které byly v minulosti součástí našeho výběru v rozšířené nabídce. 
Tyto Fondy nicméně můžete nadále jednorázově i pravidelně nakupovat a samozřejmě také odprodávat.

Úplná verze Sazebníku pro ING Podílové fondy je uveřejněna na naší Internetové stránce, v Internetovém bankovnictví či v Mo-
bilním bankovnictví a na našich Pobočkách.
Sazebník pro ING Podílové fondy vstupuje v účinnost dne 17. 1. 2019 a může být měněn či doplňován v souladu s našimi Vše-
obecnými obchodními podmínkami pro retailové bankovní produkty (dále jen Podmínky) či Produktovými podmínkami pro 
ING Podílové fondy. Není-li v tomto Sazebníku pro ING Podílové fondy uvedeno jinak, pojmy s velkým počátečním písmenem 
zde uvedené mají význam uvedený v Podmínkách či Produktových podmínkách pro ING Podílové fondy. 

Název Fondu Měna Fondu
Vstupní 
Poplatek

Číslo Bankovního účtu 
v měně Fondu

ISIN

Smíšené fondy

Franklin Templeton Investment Funds – 
Templeton Global Income Fund USD 1 % 6220555435/3500 LU0211326755

Akciové fondy – vyspělé trhy

BlackRock Global Funds – 
Japan Flexible Equity Fund EUR 1 % 6330509587/3500 LU0212924608



Proč investovat do profilových fondů 
ING Podílové fondy – jaké mají výhody?

 Možnost získat vyšší 
zhodnocení pro své peníze

 Kvalitní fondy fondů od ING respektují váš 
investiční profil a řídí riziko i možný výnos podle 
vašich preferencí

 Fondy v české koruně 
s minimální investicí 100 Kč

Žádné vstupní poplatky 
pro základní nabídku fondů

 Peníze k dispozici 
do 6 pracovních dnů

S ING Podílovými fondy  
můžete začít pravidelně  
investovat ihned!

Kč

0,-

100
Kč

Mějte na paměti, že hodnota investice může kolísat v závislosti na pohybu 
úrokových sazeb, měnových kurzů, hospodářské situaci, politických událostech  
a dalších faktorech. Není zaručena návratnost investované částky. Výnosy,  
které investice přinášela v minulosti, nejsou zárukou výnosů budoucích. Stále 
musíte počítat s jistou mírou rizika. 

Náklady spojené s investováním si můžete zobrazit na  stránkách

4/
4ing.cz/kalkulacka-poplatku vseoinvestovani.cz


	



